Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX4 Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:34:27.345 3 1:06.541 +1.835 13:36:54.470
(44) FERNANDO BERWANGER 2 1:08.630 +4.541 13:35:35.975 4 1:06.972 +2.266 13:38:01.442
1 13:34:26.437 3 1:06.729 +2.640 13:36:42.704 5 1:05.538 +0.832 13:39:06.980
2 1:05.201 +3.596 13:35:31.638 4 1:06.215 +2.126 13:37:48.919 6 1:07.226 +2.520 13:40:14.206
3 1:03.839 +2.234 13:36:35.477 5 1:.05.765 +1.676 13:38:54.684 7 1:05.387 +0.681 13:41:19.593
4 1:03.308 +1.703 13:37:38.785 6 1:05.563 +1.474 13:40:00.247 8 1:05.325 +0.619 13:42:24.918
5 1:03.068 +1.463 13:38:41.853 7 1:05.181 +1.092 13:41:05.428 9 1:06.441 +1.735 13:43:31.359
6 1:02.934 +1.329 13:39:44.787 8 1:05.623 +1.534 13:42:11.051 10 1:04.706 13:44:36.065
7 1:01.942 +0.337 13:40:46.729 9 1:04.574 +0.485 13:43:15.625 11 1:05.642 +0.936 13:45:41.707
8 1:02.001 +0.396 13:41:48.730 10 1:04.961 +0.872 13:44:20.586 12 1:04.914 +0.208 13:46:46.621
9 1:01.605 13:42:50.335 11 1:04.881 +0.792 13:45:25.467 13 1:06.166 +1.460 13:47:52.787
10 1:01.777 +0.172 13:43:52.112 12 1:04.089 13:46:29.556 14 1:05.035 +0.329 13:48:57.822
1 1:02.398 +0.793 13:44:54.510 13 1:05.010 +0.921 13:47:34.566
12 1:01.614 +0.009 13:45:56.124 14 1:04.701 +0.612 13:48:39.267 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
13 1:02.243 +0.638 13:46:58.367 1 13:34:30.205
14 1:02.591 +0.986 13:48:00.958 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN 2 1:08.282 +2.642 13:35:38.487
1 13:34:30.490 3 1:08.592 +2.952 13:36:47.079
(43) BRAZ DOS SANTOS 2 1:08.955 +4.204 13:35:39.445 4 1:07.742 +2.102 13:37:54.821
1 13:34:26.175 3 1:08.419 +3.668 13:36:47.864 5 1:07.164 +1.524 13:39:01.985
2 1:05.871 +4.388 13:35:32.046 4 1:07.308 +2.557 13:37:55.172 6 1:06.338 +0.698 13:40:08.323
3 1:04.215 +2.732 13:36:36.261 5 1:05.617 +0.866 13:39:00.789 7 1:06.394 +0.754 13:41:14.717
4 1:03.116 +1.633 13:37:39.377 6 1:06.083 +1.332 13:40:06.872 8 1:06.838 +1.198 13:42:21.555
5 1:03.281 +1.798 13:38:42.658 7 1:05.190 +0.439 13:41:12.062 9 1:06.375 +0.735 13:43:27.930
6 1:02.537 +1.054 13:39:45.195 8 1:05.212 +0.461 13:42:17.274 10 1:06.039 +0.399 13:44:33.969
7 1:02.648 +1.165 13:40:47.843 9 1:06.071 +1.320 13:43:23.345 11 1:06.087 +0.447 13:45:40.056
8 1:01.518 +0.035 13:41:49.361 10 1:05.200 +0.449 13:44:28.545 12 1:05.640 13:46:45.696
9 1:01.483 13:42:50.844 1 1:04.751 13:45:33.296 13 1:06.843 +1.203 13:47:52.539
10 1:01.779 +0.296 13:43:52.623 12 1:04.835 +0.084 13:46:38.131 14 1:07.071 +1.431 13:48:59.610
11 1:02.333 +0.850 13:44:54.956 13 1:05.341 +0.590 13:47:43.472
12 1:01.838 +0.355 13:45:56.794 14 1:05.466 +0.715 13:48:48.938 (87) FABIANO GRAHL DE SOUZA
13 1:02.864 +1.381 13:46:59.658 1 13:34:31.003
14 1:02.563 +1.080 13:48:02.221 (173) MARCIO LUIS BATISTA 2 1:10.267 +5.087 13:35:41.270
1 13:34:28.719 3 1:08.091 +2.911 13:36:49.361
(125) GIOVANE FERNANDO PICK 2 1:.08.704 +4.134 13:35:37.423 4 1:07.401 +2.221 13:37:56.762
1 13:34:28.035 3 1:07.290 +2.720 13:36:44.713 5 1:06.715 +1.535 13:39:03.477
2 1:08.450 +6.340 13:35:36.485 4 1:06.140 +1.570 13:37:50.853 6 1:06.767 +1.587 13:40:10.244
3 1:06.411 +4.301 13:36:42.896 5 1:05.910 +1.340 13:38:56.763 7 1:06.767 +1.587 13:41:17.011
4 1:05.053 +2.943 13:37:47.949 6 1:04.570 13:40:01.333 8 1:07.091 +1.911 13:42:24.102
5 1:04.782 +2.672 13:38:52.731 7 1:04.758 +0.188 13:41:06.091 9 1:05.640 +0.460 13:43:29.742
6 1:03.486 +1.376 13:39:56.217 8 1.07.771 +3.201 13:42:13.862 10 1:05.829 +0.649 13:44:35.571
7 1:03.088 +0.978 13:40:59.305 9 1:06.369 +1.799 13:43:20.231 1 1:05.448 +0.268 13:45:41.019
8 1:03.272 +1.162 13:42:02.577 10 1:06.432 +1.862 13:44:26.663 12 1:05.180 13:46:46.199
9 1:03.214 +1.104 13:43:05.791 11 1:06.253 +1.683 13:45:32.916 13 1:06.830 +1.650 13:47:53.029
10 1:02.823 +0.713 13:44:08.614 12 1:05.728 +1.158 13:46:38.644 14 1:06.803 +1.623 13:48:59.832
11 1:02.110 13:45:10.724 13 1:04.965 +0.395 13:47:43.609
12 1:02.946 +0.836 13:46:13.670 14 1:07.528 +2.958 13:48:51.137 (94) ADILSON RAMOS LAUDELINO
13 1:04.334 +2.224 13:47:18.004 1 13:34:32.148
14 1:05.366 +3.256 13:48:23.370 (800) ALENCAR KREFTA 2 1:09.997 +4.596 13:35:42.145
1 13:34:28.331 3 1:09.384 +3.983 13:36:51.529
(88) RENATO MULLER 2 1:09.032 +3.519 13:35:37.363 4 1:06.893 +1.492 13:37:58.422
1 133429878 3 1:09.425 +3.912 13:36:46.788 5 1:07.804 +2.403 13:39:06.226
2 1:08.608 +4.616 13:35:38.486 4 1.07.275 +1.762 13:37:54.063 6 1:06.856 +1.455 13:40:13.082
3 1:07.387 +3.395 13:36:45.873 5 1:07.137 +1.624 13:39:01.200 7 1:06.898 +1.497 13:41:19.980
4 1:05.692 +1.700 13:37:51.565 6 1:06.689 +1.176 13:40:07.889 8 1:08.192 +2.791 13:42:28.172
5 1:05.311 +1.319 13:38:56.876 7 1:05.869 +0.356 13:41:13.758 9 1:05.865 +0.464 13:43:34.037
6 1:05.231 +1.239 13:40:02.107 8 1:06.118 +0.605 13:42:19.876 10 1:06.907 +1.506 13:44:40.944
7 1:04.349 +0.357 13:41:06.456 9 1:06.153 +0.640 13:43:26.029 1 1:05.401 13:45:46.345
8 1:05.113 +1.121 13:42:11.569 10 1:06.789 +1.276 13:44:32.818 12 1:06.527 +1.126 13:46:52.872
9 1:04.022 +0.030 13:43:15.591 11 1:05.718 +0.205 13:45:38.536 13 1:09.442 +4.041 13:48:02.314
10 1:04.117 +0.125 13:44:19.708 12 1:05.513 13:46:44.049
11 1:04.086 +0.094 13:45:23.794 13 1:05.860 +0.347 13:47:49.909 (40) SANDRO ALEXANDRE
12 1:04.591 +0.599 13:46:28.385 14 1:06.163 +0.650 13:48:56.072 1 13:34:31.365
13 1:03.992 13:47:32.377 2 1:09.308 +2.534 13:35:40.673
14 1:04.375 +0.383 13:48:36.752 (133) JULIANO OLINGER 3 1:07.640 +0.866 13:36:48.313
1 13:34:31.338 4 1:07.078 +0.304 13:37:55.391
(153) NASRI WEINHARDT SARKISS 2 1:16.591 +11.885 13:35:47.929 5 1:06.994 +0.220 13:39:02.385
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Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX4 Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:33:52

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:06.774 13:40:09.159
7 1:07.173 +0.399 13:41:16.332
8 1:07.475 +0.701 13:42:23.807
9 1:08.784 +2.010 13:43:32.591
10 1:08.312 +1.538 13:44:40.903
11 1:10.216 +3.442 13:45:51.119
12 1:13.842 +7.068 13:47:04.961
13 1:10.412 +3.638 13:48:15.373

(117) GILSON ASSINI

1 13:34:42.605
2 1:11.083 +4.114 13:35:53.688
3 1:10.420 +3.451 13:37:04.108
4 1:08.654 +1.685 13:38:12.762
5 1:07.801 +0.832 13:39:20.563
6 1:07.454 +0.485 13:40:28.017
7 1:07.117 +0.148 13:41:35.134
8 1:06.969 13:42:42.103
9 1:07.334 +0.365 13:43:49.437
10 1:09.380 +2.411 13:44:58.817
1 1:07.333 +0.364 13:46:06.150
12 1:08.383 +1.414 13:47:14.533
13 1:07.574 +0.605 13:48:22.107

(67) LUIZ GUSTAVO GRAHL DE SOUZA

1 13:34:35.642
2 1:18.031 +2.876 13:35:53.673
3 1:15.779 +0.624 13:37:09.452
4 1:16.011 +0.856 13:38:25.463
5 1:15.812 +0.657 13:39:41.275
6 1:16.744 +1.589 13:40:58.019
7 1:17.049 +1.894 13:42:15.068
8 1:18.349 +3.194 13:43:33.417
9 1:15.589 +0.434 13:44:49.006
10 1:15.452 +0.297 13:46:04.458
1 1:16.163 +1.008 13:47:20.621
12 1:15.155 13:48:35.776
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